МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  № 40 «СНЕГУРОЧКА»
(МБДОУ № 40 «Снегурочка»)

П Р И К А З

«10»   июля    2023 г.                     № ДС40 -16-214/3

Сургут

О назначении ответственных лиц за организацию
и проведение производственного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.99 № 52-ФЗ "О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения", санитарных правил СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания, обучения,
отдыха и  оздоровления  детей  и  молодежи»,  Программой  производственного
контроля  за  соблюдением  санитарных  правил  и  гигиенических  нормативов  в
МБДОУ  №  40  «Снегурочка»,  порядком  проведения  внутреннего  контроля  за
соблюдением  санитарных  правил  и  выполнением  санитарно-
противоэпидемических  мероприятий  в  МБДОУ  №  40  «Снегурочка»,  в  целях
соблюдения санитарно-эпидемиологических требований
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами за организацию и проведение мероприятий в
соответствии с программой производственного контроля следующих сотрудников:
-  по  корпусу  по  ул.  50  лет  ВЛКСМ  6а  –  Златоустову  Оксану  Вячеславовну,
заместителя заведующего по АХР;
-  по  корпусу  ул.  Островского  20/1  –  Малетина  Константина  Ивановича,
заведующего хозяйством.
2. Ответственным лицам:
2.1.  проводить  анализ  производственного  контроля  дважды  в  год  (за  период  с
января по июнь и с июля по декабрь);
2.2.  вести  учет  выполнения  контролирующих  функций  специалистов,
задействованных в производственном контроле;
2.3.  отчитываться  о  результат  проведённых  мероприятий  перед  управляющим
советом дошкольной организации;
2.4.  результаты обобщенного  анализа  (всех  объектов,  указанных в  лицензии)  за
периоды указанных в пункте 2.1. настоящего приказа, предоставлять заведующему
в электронном и бумажном варианте,  ежегодно в срок до 2 июля, до 10 января
ответственный Златоустова О.В.,  заместитель заведующего по административно-
хозяйственной работе.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                   Подписано электронной подписью         Я.Н. Белик
         Сертификат:

                                          00F0A31B27AD013A5FB796B71460B132E5
Владелец:
Белик Яна Николаевна

                                                 Действителен: 02.03.2023 с по 25.05.2024

http://docs.cntd.ru/document/901729631
http://docs.cntd.ru/document/901729631